

CHJO ApS

Hannemanns Allé 10, M,
2300 København S

CVR-nr. 40103422

Årsrapport for 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-06-2022

Christian Hjortshøj
Dirigent

CHJO ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

CHJO ApS

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for CHJO ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 29-06-2022

Direktion

Christian Hjortshøj
Direktør

CHJO ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHJO ApS Hannemanns Allé 10, M, 2300 København S
CVR-nr.	40103422
Stiftelsesdato	11-12-2018
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Christian Hjortshøj, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalinteresser samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 744.483, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 3.134.653, og en egenkapital på kr. 1.372.746.

Årets resultat anses som tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-1	-4.132
Driftsresultat		<u>-1</u>	<u>-4.132</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.028.353	1.158.306
Andre finansielle indtægter		0	99.787
Finansielle omkostninger		<u>-51.354</u>	<u>-34.048</u>
Resultat før skat		976.998	1.219.913
Skat af årets resultat		<u>-232.515</u>	<u>-182.543</u>
Årets resultat		744.483	1.037.370
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		<u>630.083</u>	<u>924.370</u>
Resultatdisponering		744.483	1.037.370

CHJO ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		3.099.410	2.431.057
Finansielle anlægsaktiver		3.099.410	2.431.057
Anlægsaktiver		3.099.410	2.431.057
Tilgodehavende selskabsskat		25.672	0
Andre tilgodehavender		0	257
Tilgodehavender		25.672	257
Likvide beholdninger		9.571	180.698
Omsætningsaktiver		35.243	180.955
Aktiver		3.134.653	2.612.012

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		1.218.346	628.261
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		1.372.746	741.262
Hensættelser til udskudt skat		161.950	101.213
Hensatte forpligtelser		161.950	101.213
Selskabsskat		0	81.330
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.599.957	1.688.207
Kortfristede gældsforpligtelser		1.599.957	1.769.537
Gældsforpligtelser		1.599.957	1.769.537
Passiver		3.134.653	2.612.012
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

CHJO ApS

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Hjortshøj

Som Revisor

RID: 73802972

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 16:54:25

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 5255cehghKr247985732

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.